
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19 червня 2024 року   м. Чортків         №182 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27 

лютого 2019 року №47 «Про затвердження плати за торгове місце на 

Чортківському міському комунальному ринку»  

 

Розглянувши звернення директора КП «Міський комунальний ринок 

Чортківської міської ради» №9 від 05.06.2024 Дутковського Володимира, 

керуючись підпунктом 8 пунктом «а» частиною 1 статті 30,частиною1 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

27.02.2019 №47 «Про затвердження плати за торгове місце на Чортківському 

міському комунальному ринку», а саме: 

1.1. Пункт 1 викласти в наступній редакції: встановити місячну плату за 

торгове місце за 1 м.кв. на міському комунальному ринку в розмірі 3 грн. 60 

коп. та  одноденну плату за 1кв.м торгового місця в розмірі 7 грн. 20 коп.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 27 лютого 2019 року №47 «Про затвердження плати за торгове місце на Чортківському міському комунальному ринку»

